Załącznik Nr 10 do SIWZ- „Remont budynku świetlicy wiejskiej w Lubiniu, gm. Trzemeszno 

– adaptacja ne cele kulturalno-rekreacyjne”

Zestawienie kosztowe ogólne 
– formularz cenowy
	L.p.
	Nazwa elementu 
	Cena netto
	Podatek VAT
	Cena brutto

	I

1
2

3

 4
5
6
7
8
9
	Część budowlana

Okna, drzwi, parapety
Ścianki, zamurowania

Posadzki

Tynki i okładziny wewnętrzne
Rozbiórki
Taras, pochylnia
Elewacja
Dach
Zagospodarowanie terenu
	
	
	

	II

1

2

3

4

5

6

7

8
	Część sanitarno-wentylacyjna

Montaż instalacji podposadzkowej

Instalacja podposadzkowa

Biały montaż

Montaż instalacji wodociągowej wraz z osprzętem

Zbiornik bezodpływowy

Roboty wentylacyjne

Montaż instalacji CO

Instalacja wentylacyjna
	
	
	

	III

1

2

3
	Część elektryczna

Rozdzielnica główna

Instalacja oświetleniowa

Instalacja odgromowa
	
	
	

	Razem
	
	
	


1. Powyższe kwoty na poszczególne elementy muszą być zgodne z kosztorysem ofertowym i wynikać z zsumowania poszczególnych jego części pod względem technologii wykonawstwa.
2. Kwoty powyższe obejmują również wszelkie inne prace towarzyszące wynikające 
z założeń SIWZ, a leżące po stronie Wykonawcy (obsługa geodezyjna, inwentaryzacja, nadzór archeologiczny, wszelkie opłaty w tym zajęcie pasa drogowego itp.)
_____________________ dnia ___________







_______________________________________









(podpis Wykonawcy)
